
ŠPANĚLSKO – KRÁSY   COSTA DEL SOL  
Na Costa del Sol u Malagy je i na podzim nádherně. Španělé říkají, že jde o nejslunnější pobřeží v Evropě a o
tom, zda mají pravdu, se můžete sami přesvědčit. Costa del Sol je od Afriky, co by kamenem dohodil, a tak
zdejší počasí připomíná tropické destinace. Dnů plných slunečního svitu je na jihu Španělska více jak 300, a tak
je dovolená na Costa del Sol i na podzim sázkou na jistotu. Nádherné pláže lemující dlouhé pobřeží doplňují
vysoké hory. Budete se zde cítit jako v ráji. Zájezd s českou vedoucí zájezdu, která na místě bude organizovat
pohodové výlety vlakem. Na tento zájezd se mohou přihlásit také NEŽELEZNIČÁŘI. Ti si jen musí zakoupit na
místě vlakové jízdenky. 

 PROGRAM ZÁJEZDU 

 1. den Let Praha – Malaga s leteckou společností Smartwings.  Předpokládaný odlet večer v 18.05 h z Prahy.
Letiště  Malaga je  vzdáleno 20 km (30 minut  vlakem) od  přímořského letoviska  Fuengirola,  část  Los  Boliches.
Ubytování přibližně ve 23.30 h ve 4* hotelu. Hotel se nachází 300 m od vlakové zastávky. 
 2. den Procházka podél moře a přístavu do FUENGIROLY, jedno z nejznámějších turistických letovisek na pobřeží
Costa del Sol. Výšlap k hradu Sohail, hezké výhledy. Odpoledne koupání v moři.
 3. den  Celodenní výlet. 10 minut jízdy vlakem do BENALMADENY - Lanovkou do výšky 800 m n.m. - překrásné
výhledy  na  pobřeží,  nenáročná  turistika.  Lanovkou  zpět  a  pak  pěšky  do  nejkrásnějšího  přístavu  Španělska  -
Benalmadena. Podél pobřeží Costa del Sol příjemná PLAVBA LODÍ. Z přístavu ve Fuengirole 1,3 km pěšky k hotelu.
 4. den   VOLNÝ DEN  nebo fakultativně  celodenní výlet vlakem k soutěsce  EL CHORRO – KRÁLOVSKÁ STEZKA 
Obrovský kaňon, geografický div Andalusie, turistická rarita. Úžasné, stojí to za to! Celkem 8 km turistické trasy  s 
nenáročným převýšením. Fantastický zážitek, výhledy, které berou dech! Stezka kandiduje na seznam UNESCO. 
Výlet nelze dokoupit na místě, NUTNO uvést do Smlouvy o zájezdu! 
 5. den Vlakem do  MALAGY,  rodiště  Picassa. Prohlídka města,  maurské  hrady:  Alcazaba a  Gibrafaro.  Možnost
návštěvy Picassova muzea nebo procházka po přístavu v Malaze.  
 6. den   VOLNÝ DEN lze využít k odpočinku u moře nebo k individuálním výletům: místním busem do RONDY nebo
k GIBRALTARU - potřebné informace obdržíte u vedoucí zájezdu.
7. den  VOLNÝ DEN nebo fakultativní celodenní výlet vlakem do historického města CORDOBA (UNESCO).  Stará
židovská čtvrť,  největší  mešita,  Alcazar.  Jízda nejrychlejším vlakem Španělska (rychlost  blížící  se k 300 km/h) –
superexpresem AVE ( Ave znamená v překladu pták, jak symbolické – budete mít pocit jen vzlétnout).
Výlet nelze dokoupit na místě, NUTNO uvést do Smlouvy o zájezdu! 
 8. den   Výlet  místním busem (cca 6 €)do typické bílé andaluské vesničky Pueblo Blanco – MIJAS. Okouzlí vás šarm
vesnice a krásné panoramatické výhledy na pobřeží Costa del Sol. Večer vlakem na letiště, odlet do Prahy. 
 9. den   Předpokládaný přílet do Prahy 12.10.2021 v 01.30 h.          Pořadí jednotlivých výletů se může změnit.

    TERMÍN: 4.10. - 12.10.2021 CENA: 19 500 Kč    
 CENA  ZA 1 OSOBU  s jízdenkou FIP: RENFE zahrnuje: 

• letenka Praha – Malaga – Praha, letištní poplatky a palivové příplatky
• 7 x ubytování ve  4* hotelu (2 lůžkové pokoje) 
• 7 x polopenze (švédské stoly, 0,25 l vína a voda při večeři)
• vlakové výlety do Malagy a  Benalmadeny
• služby vedoucí zájezdu: Libuše Sládečková
• pojištění CK podle zákona proti úpadku a DPH

 CENA NEZAHRNUJE:  vstupy, fakultativní výlety, plavbu lodí, jízdné na lanovku, cestovní pojištění, vlakové jízdenky 
(železničáři mají jízdenky FIP: RENFE). Cestovní pojištění UNION za 324 Kč.
Příplatek za jednolůžkový pokoj: 5500 Kč
 INFORMACE PRO NEŽELEZNIČÁŘE  -   cena zájezdu neobsahuje jízdenky na pobřežní vlak C1 (Malaga-Fuengirola). 
 Orientační cena vlakových jízdenek:  Letiště Malaga – Los Boliches a zpět 8 €, Los Boliches – Malaga a zpět 10 €,
Los Boliches – Benalmadena 2,5 €. Tyto jízdenky lze koupit až na místě.

 LIBUŠE TRAVEL E-MAIL: info@libusetravel.cz
CESTOVNÍ KANCELÁŘ WEB: www.libusetravel.cz
IČ:88753743 MOBIL: 602 449 442

http://www.libusetravel.cz/
mailto:info@libusetravel.cz

